UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-VP3
V/v thay đổi thành phần dự họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

UBND các xã: Giao Hưng, Giao Ninh, Giao Phúc, Giao Hòa,
Giao Minh, Giao Bình, Hải Thịnh, Hải Tiến, Hải Xuân, Hải
Quang, Nghĩa Lâm, Rạng Đông, Bình Minh, Kim Đông.

Ngày 30/7/2025, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Giấy
mời số 70/GM-VPUBND về việc dự họp trực tuyến Ban Chỉ đạo quốc gia về
chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định.
Theo đó, trong thành phần mời có các đồng chí Chủ tịch UBND các xã ven
biển trên địa bàn tỉnh.

Tuy nhiên, theo chỉ đạo của Lãnh đạo Chính phủ, cuộc họp trên sẽ không
triệu tập đến thành phần lãnh đạo UBND cấp xã.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo tới các đồng chí
biết để chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Trần Anh Dũng - PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VP3, TTTH.
Q_VP3_CV19

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Hanh

		2025-07-31T15:25:09+0700

		2025-07-31T15:41:55+0700

		2025-07-31T15:41:55+0700

		2025-07-31T15:41:55+0700